



GMINA PERZÓW
PERZÓW 78, 63-642 PERZÓW
NIP: 619-19-45-096 Regon: 250855200
tel. (62)78-610-60; fax: (62) 78-615-09

www.perzow.pl

e-mail: ugperzow@wp.pl

Perzów, dnia 30.03.2012r.

ROŚGPK.271.02.2012

Przetarg nieograniczony na roboty budowlane
p.n. „Budowa kolektora sanitarnego w miejscowości Perzów i Domasłów”

ODPOWIEDZI nr 4 na zapytania w sprawie SIWZ

Do wszystkich Wykonawców

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759, ze zmianami), udzielam wyjaśnień na zadania zapytania, bez ujawniania źródła zapytania.

Treść zapytań

„Pytanie 1

W odniesieniu do Państwa informacji z dnia 12.03.2012r., prosimy o potwierdzenie nazwy zadania zamówienia; „Budowa kolektora sanitarnego w miejscowości Perzów i Domasłów”.

„Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że numer ROŚGPK.272.02.2012 jest numerem postępowania.”

Odpowiedzi Zamawiającego

Ad 1. Potwierdzamy nazwę zadania: „Budowa kolektora sanitarnego w miejscowości Perzów i Domasłów” w ramach operacji „Budowy kolektora sanitarnego i przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowości Domasłów i Perzów wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków w Perzowie”.

Ad 2. Potwierdzam numer postępowania: ROŚGPK.272.02.2012

Treść zapytań

„Pytanie 1:

Firma zwraca się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie parametrów technicznych rur kanalizacyjnych. W projekcie zamiennym mowa jest o rurach PP lub PVC, kielichowych, strukturalnych. Zapis SIWZ przewiduje rury PVC. Proszę o wyjaśnienie i podanie parametrów rur kanalizacyjnych”.

Ewelina Pieleś
Urząd Gminy Perzów
tel. 62-78-61-851, 609 107 601
ewelina.pieles@perzow.pl

Handwritten signature in blue ink.



GMINA PERZÓW
PERZÓW 78, 63-642 PERZÓW

NIP: 619-19-45-096 Regon: 250855200

tel. (62)78-610-60; fax: (62) 78-615-09

www.perzow.pl

e-mail: ugperzow@wp.pl

„Pytanie 2:

Proszę również o wyjaśnienie czy w przedmiarach kosztorysowych zostały uwzględnione wszystkie odtworzenia nawierzchni asfaltowych po pracach kanalizacyjnych, czy potencjalny Wykonawca musi doliczyć jeszcze dodatkową kwotę na w/w odtworzenia”.

„Pytanie 3:

Proszę o udzielenie informacji na temat studzienek PE, czy mają być to studzienki o średnicy 400, czy 425? Czy Zamawiający dopuszcza studzienki o średnicy 315 na przyłączach sanitarnych?”.

Odpowiedzi Zamawiającego

Ad. 1 Do wykonania kolektorów grawitacyjnych zamawiający dopuszcza zastosowanie wyłącznie rur PVC kielichowych – SN8, litych. (Nie dopuszcza się zastosowania rur PVC spienionych, oraz nie dopuszcza się zastosowania rur PP)

Ad. 2 W ocenie Zamawiającego sprzedmiarowano cały zakres robót drogowych, z tym zastrzeżeniem że zgodnie z SIWZ Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za poprawność przedmiarów, a ryzyko w tym zakresie leży po stronie Wykonawcy (patrz pkt D.17 SIWZ, § 3 ust.7 wzoru umowy.) Wyceniając roboty w zakresie odtworzenia dróg Wykonawca winien wziąć pod uwagę zapisy zał.11 pkt III załącznika do SIWZ.

Ad. 3 Na studzienkach sieciowych (na kolektorach) jeżeli występują studzienki PE to należy wycenić i zastosować studzienki o średnicy 425 mm.

Na studzienkach przyłączeniowych dopuszcza się zastosowanie studzienek o średnicy 315 mm.

Powyższe wyjaśnienie SIWZ stanowi integralną część materiałów przetargowych. Są obowiązuje dla wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu. Termin składania ofert: do dnia 04 kwietnia 2012 r. do godz. 12.00.

WÓJT GMINY
PERZÓW
woj. wielkopolskie

Zastępca Wójta

mgr Weronika Urbanska